
 

Pisa:Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/-525, fax -550 (direzione) 
Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy,tel. (+39)0592055-629, fax -651 

Unità trasversale di supporto: Corso Perrone 24, 16152 Genova, tel. (+39)01065-98750, fax -06302 
Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586 

 

ADDENDUM ALLA DETERMINA E ALL’ORDINE PER LA FORNITURA DI AUTORESPIRATORE. 
CIG: Z5D3688801  
 

LA DIRETTRICE 

Vista la Determina a contrarre Prot. N° 0001629 del 24/05/2022 che si intende integralmente recepita nelle 
premesse e nelle disposizioni; 
Visto l’impegno n. 9180000283, Prot. NANO-CNR N° 0001630 del 24/05/2022 all’operatore economico ADV 
SERVICES S.R.L.; 
Preso atto che le spese presunte per la fornitura di autorespiratore per la pulizia laboratorio CBE e MBE del 
Centro Nest sono risultate incomplete per mancanza di specifica da parte della ditta fornitrice; 
Ravvisata la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 

L’ aumento dell’impegno di spesa su scritto per far fronte al completamento della fornitura 

L’importo totale adeguato è quindi di € 2.949,96 sullo stesso GAE PUNEST21. 

 

      La Direttrice  
      Prof.ssa Lucia Sorba  

 


	ADDENDUM ALLA DETERMINA E ALL’ORDINE PER LA FORNITURA DI AUTORESPIRATORE.

		2022-05-27T13:01:04+0200
	Sorba Lucia




